ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	15.09.2015
	 с. Камень-Рыболов
	 № 660

	О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Ханкайского муниципального района  на 2015-2017 годы, утвержденный решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.11.2014 № 547

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения приватизации муниципального имущества, утвержденным решением муниципального комитета муниципального образования Ханкайский район от 10.06.2003 № 213, на основании Устава Ханкайского муниципального района
Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
1.Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Ханкайского муниципального района  на 2015-2017 годы, утвержденный решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.11.2014 № 547 (в редакции решения Думы Ханкайского муниципального района от 28.04.2015 № 619) следующие изменения:

1) в пунктах 19,  22, 23, 34, 35 раздела II в графе «Наименование имущества» наименование объектов дополнить словами «с земельным участком»;
2) раздел II дополнить пунктами 60-62 следующего содержания:
	60.
	Нежилое здание с земельным участком
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, д. 35
	Назначение административное, общая площадь здания 2449,2 кв. м. год постройки - 1936 год, площадь земельного участка   - 5754 кв. м

	61.

	Нежилое помещение площадью 22,3 кв. м в здании (бокс № 1)
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Ленина, д. 6
	Назначение - гаражное

	62.
	Нежилое помещение площадью 21,2 кв. м в здании (бокс № 2)
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Ленина, д. 6
	Назначение - гаражное

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Ханкайского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского

муниципального района
           В.В. Мищенко
Дата подписания: 17.09.2015